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Tämän tehtävän tavoitteena on saada nuoret mukaan
muuttamaan lähiympäristöään, jopa vähiten
houkuttelevilla asuinalueilla, kehittämällä luovuutta ja
vihreitä taitoja. Harjoitus auttaa sinua ymmärtämään,
miten vihreät ratkaisut voivat vaikuttaa positiivisesti
laiminlyötyjen kaupunkitilojen estetiikkaan ja
toimivuuteen.

Valitse alueesi rumin asuinalue tai ränsistynyt kaupunginosa. Se
voi olla kerrostalo ilman vehreyttä, betoniaukio tai hylätty neliö
täynnä roskaa. Siitä kannattaa tehdä tila, jota on uudistettava ja
muutettava.
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Mieti, miten voit luovasti parantaa paikan ulkoasua.
Soveltakaa seuraavia periaatteita:

Vihreät istutukset - lisää kasveja ja puita, jotka tuovat luonnon
tilaan. Ajattele matalien pensaiden, perennojen tai pienten
helppohoitoisten puiden istuttamista.

Ympäristöystävälliset penkit ja huonekalut - perinteisten
penkkien sijaan suunnittele istuimet kierrätysmateriaaleista,
kuten vanhoista kuormalavoista, puulaatikoista tai
metallielementeistä.

Eco Mural - Herätä betoniseinät eloon luomalla luovia
seinämaalauksia, jotka edistävät ekologiaa ja kestävää elämää.

Kaupunkipuutarhat - järjestä yhteisöpuutarha, jossa asukkaat
voivat kasvattaa vihanneksia ja kukkia yhdessä, mikä edistää
vuorovaikutusta ja parantaa kartanon estetiikkaa.

Kehitä muutossuunnitelma, joka näyttää, kuinka rumin asuinalue
muutetaan viheralueeksi askel askeleelta:

Mitä haluat muuttaa?
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Mitä materiaaleja ja tekniikoita käytetään?

Mitä hyötyä siitä on asukkaille ja ympäristölle?
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Luo projektistasi esittely (piirustus, kuvaus, malli), jossa esität,
miten kiinteistö voidaan muuttaa vihreämmäksi ja
viihtyisämmäksi tilaksi. Mieti mahdollisia haasteita ja sitä, miten
voit voittaa ne (esim. resurssien puute, yhteisön vastustus).

Mitkä laiminlyödyn asuinalueen elementit voidaan muuttaa
ekologisemmiksi?
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Mitkä yksinkertaiset ja edulliset muutokset voisivat vaikuttaa
myönteisesti asuinalueen ulkonäköön?

Miten voit ottaa muut asukkaat mukaan hankkeeseen?

Mitkä ovat vihreiden ratkaisujen sosiaaliset ja
ympäristöhyödyt?

Kehotamme sinua valitsemaan alueesi rumimman paikan
ja muuttamaan sen vihreäksi keitaaksi!


